
tesa® 54994
Produktové Informace

Permanentní ochrana proti abrazi, korozi a otryskání

Produktbeskrivning
Výseky se skládají z vysoce transparentního alifatického polyuretanu a silných permanentních adhezních akrylátových
sloučenin.

Charakteristika
• Highly transparent product design
• Perfect optical clarity makes the film virtually invisible when applied to painted surfaces
• Resistant and durable against mechanical and environmental forces
• Additional topcoat provides outstanding gloss and enhances its exterior durability
• long-term UV resistance and self-healing properties without turning yellow over the vehicle's lifetime
• Good conformability makes it ideal for curves and complex surface geometries
• Dimension stability and die-cuttablity
• Compatible with several paint and clearcoat systems
• customized die-cut solutions with visual positioning features help the workers to determine the exact position

Aplikace
Výseky se používají jako permanentní ochrana povrchu proti korozi a mechanickému poškození - poškrábání, abrazi a
otryskání.
Fólie je vyvinuta speciálně pro venkovní aplikace v automobilovém průmyslu a to především na lakované povrchy.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PU fólie
• Druh lepidla akrylát
• Druh krycího materiálu PET fólie

• Celková tloušťka 260 µm
• Barva průhledná

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 340 %
• Odolnost proti chemikáliím velmi dobré

• Teplotní odolnost (30 min) 90 °C

Další informace
Výseky se dodávají podle speciálních požadavků jednotlivých zákazníků a aplikací. Mohou být v roli nebo na archu.
Výseky jsou také dostupné s ochrannou fólií na vrchu a fingerliftem.

Standardní produkty (celková tloušťka):

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
05

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=54994

http://l.tesa.com/?ip=54994


tesa® 54994
Produktové Informace

Další informace
tesa® 54994PV0 - 260µm
tesa® 54994PV3 - 360µm
Další tloušťky jsou dostupné na individuální vyžádání.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
05

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=54994

http://l.tesa.com/?ip=54994

